
 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Сорок сьома сесія восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

10 липня 2024 року                           селище Слобожанське                                 № 4626-47/VIII                

 

Про надання згоди на поділ земельної ділянки 

 

Розглянувши клопотання приватного акціонерного товариства Аграрно-виробниче 

підприємство «Содружество» (ЄДРПОУ 13438169) щодо надання згоди на поділ земельної 

ділянки площею 1,6269 га з кадастровим номером 1221455800:02:001:1459, витяг з 

Державного реєстру речових прав від 12.02.2025 (дата державної реєстрації 26.05.2017, 

реєстраційний номер об’єкту нерухомого майна 3084292812214), відповідно до ст. ст. 12, 122 

Земельного кодексу України, ст. ст. 19, 20, 56 Закону України «Про землеустрій», 

враховуючи рекомендації та висновок комісії з питань містобудування, будівництва, 

земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища, керуючись ст. ст. 

26, 33, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Слобожанська селищна 

рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати згоду приватну акціонерному товариству Аграрно-виробниче підприємство 

«Содружество» (ЄДРПОУ 13438169) на поділ земельної ділянки площею 1,6269 га з 

кадастровим номером 1221455800:02:001:1459, цільове призначення - для будівництва і 

обслуговування багатоквартирного житлового будинку (код КВЦПЗ – 02.03), яка перебуває в 

орендному користуванні приватного акціонерного товариства Аграрно-виробниче 

підприємство «Содружество». 

2. Розроблену у відповідності до чинного законодавства документацію подати на 

розгляд та затвердження відповідно до ст. 186 Земельного кодексу України. 

3.  Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на відділ земельних 

відносин та охорони навколишнього середовища. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань містобудування, 

будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища. 

 

 

Селищний голова                                              Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

 

Згідно з оригіналом: 

Секретар селищної ради            Людмила ЛАГОДА 

 

 


